

LAB ONE Minerals SET, 60 kaps.



Cena: 77,85 PLN

Opis słownikowy

Opakowanie	60 kaps.
Producent	LAB ONE
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

Opis produktu

Opis N°1 Minerals SET – minerały dla mężczyzn i dla kobiet

Minerały w organizmie: makro- i mikroelementy, spełniają bardzo ważne funkcje i umożliwiają prawidłową pracę różnych układów. Sam organizm nie jest w stanie wytworzyć minerałów samodzielnie, dlatego muszą być one dostarczane wraz z dietą. **W N°1 Minerals SET połączyliśmy 8 ważnych pierwiastków** w odpowiednich ilościach np. cynk, mangan, chrom czy molibden. Te minerały w organizmie spełniają cały szereg zadań – całą listę ich funkcji znajdziesz poniżej. Do suplementu dodaliśmy także ekstrakt z Shilajit (znanego także jako Mumio) standaryzowany na zawartość kwasu fulwowego. Shilajit to gęsta substancja powstała w wyniku humifikacji, wydobywana głównie w Azji. N°1 Minerals SET to produkt dla dorosłych, nie są to minerały dla dzieci. Może być natomiast wsparciem diety osób starszych i służyć jako minerały dla seniora.

Cynk –

pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego, bierze udział w procesie podziału komórek, pomaga w prawidłowej syntezie DNA, pomaga w prawidłowej syntezie białka, pomaga zachować zdrową skórę, pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym, pomaga w utrzymaniu zdrowych kości, pomaga w utrzymaniu prawidłowych funkcji poznawczych, pomaga w utrzymaniu prawidłowej płodności i prawidłowych funkcji rozrodczych, pomaga w utrzymaniu prawidłowego poziomu testosteronu we krwi, przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu kwasów tłuszczowych, pomaga w utrzymaniu prawidłowej równowagi kwasowo-zasadowej, pomaga w utrzymaniu prawidłowego widzenia, przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu witaminy A, pomaga w utrzymaniu prawidłowego metabolizmu węglowodanów, pomaga zachować zdrowe paznokcie, pomaga zachować zdrowe włosy, przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu makroskładników odżywczych,

Mangan –

pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym, przyczynia się do utrzymania zdrowych kości, przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego, pomaga w prawidłowym tworzeniu tkanek łącznych.

Miedź –

pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym, pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego, pomaga w utrzymaniu prawidłowego stanu tkanek łącznych, przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego, pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego, pomaga w utrzymaniu prawidłowej pigmentacji włosów, pomaga w prawidłowym transporcie żelaza w organizmie.

Jod –

pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego, pomaga w utrzymaniu prawidłowych funkcji poznawczych, pomaga w prawidłowej produkcji hormonów tarczycy i w prawidłowym funkcjonowaniu tarczycy, przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego, pomaga zachować zdrową skórę.

Chrom –

przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu makroskładników odżywczych, pomaga w utrzymaniu prawidłowego poziomu glukozy we krwi.

Molibden –

przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu aminokwasów siarkowych.

Selen –

pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym, pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego, pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu tarczycy, pomaga zachować zdrowe włosy, pomaga zachować zdrowe paznokcie, przyczynia się do prawidłowego przebiegu spermatogenezy. **Zalecane spożycie**

1 kapsułka dziennie, popić dużą ilością wody.

Składniki

Ekstrakt z Shilajit (Asphaltum punjabianum), substancja wypełniająca – celuloza mikrokrystaliczna, substancja glazurująca – hydroksypropylometyloceluloza, diglicynian cynku, L-selenometionina, diglicynian manganu, kwas borowy, diglicynian miedzi, pikolinian chromu, molibdenian (VI) sodu, jodek potasu.

Składniki aktywne:	Zawartość w zalecanej do spożycia dziennej porcji produktu (1 kapsułka):
Ekstrakt z Shilajit, w tym: kwas fulwowy	240 mg 48 mg
Cynk	15 mg (150 % RWS*)
Mangan	1,8 mg (90 % RWS*)
Miedź	1,5 mg (150 % RWS*)
Bor	1 mg
Jod	250 µg (167 % RWS*)
Chrom	200 µg (500 % RWS*)
Molibden	150 µg (300 % RWS*)
Selen	150 µg (272,7 % RWS*)

*RWS – Referencyjna Wartość Spożycia

Ważne

Suplement diety przeznaczony dla osób dorosłych. Produkt nie może być spożywany przez kobiety w ciąży i matki karmiące. Nie stosować produktu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek z jego składników. Nie należy stosować suplementu diety po upływie daty minimalnej trwałości. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut zróżnicowanej diety. Zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia są ważne dla zachowania dobrego stanu zdrowia. Zalecana dzienna porcja stanowi ilość produktu niezbędną do uzyskania deklarowanego (korzystnego) działania. Przechowywać w temperaturze pokojowej, w suchym miejscu. Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci. Chronić od światła. Masa netto: 43,2 g

Producent

BONATED Sp. z o. o.